
Главное управление образования и молодёжной политики Алтайского края 
краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение «Троицкий агротехнический техникум»
(КГБПОУ «Троицкий агротехнический техникум»)

ПРИКАЗ

25.08.2015 г. № 144-ОД
с. Троицкое

О запрете курения на территории 
КГБПОУ «Троицкий
агротехнический техникум»

В соответствии с Федеральным законом № 15-ФЗ от 23.02.2013 г. «Об 
охране здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и 
последствий потребления табака» и вводом запрета курения на территориях 
образовательных организаций,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить курение на территории и в помещениях КГБПОУ 
«Троицкий агротехнический техникум».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор КГБПОУ «Троицкий 
агротехнический техникум»

Галахова Елена Сергеевна 
8 - 962 - 811-8880


